Ulver i og innom Hornmoen reviret — basert pa DNA fra Rovbasen.

Alfaparet Hornmoen:

Hunn 823

Hann 875

Siste observasjon:

juli 2019 — 14. april 2020
Kommer fra Kynna-reviret (arsvalp 2018).

des. 2019 —

Kommer fra Ljusdalen, Gjevleborg, Sverige
(Krokvattnet reviret)

Paret blir stadig sett i reviret 2020.

Andre ulver som har veert i reviret fra: april 2019 — mai 2020:

Hann

Hunn

Hann

Hann
Hann
Hunn
Hann
Hann

Hann

Hann 778

800

569

555

803
739
822
792
862

887

april 2019

des. 2019

nov. 2019

Kynna — D@D

(Skutt i skadefelling Rendalen 20.11.19)

14.07.20 Agasen sgr

24.07.20 Langholen

20.11.19 D@D

Kynna-reviret (ledertispa, fodt i Appelbo) 04.07.20 Elgstua

Kynna-reviret (lederhanne)
Tidligere lederhanne i Flisdalen,
fedt i Trang (SV)

24. april 2019 Kynna

juli 2019

Boksjd (SV : G282-17)

1. des. 2019 Kynna

sept. 2019

Flisdalen — Dgd, pakje@rt i Sgrskogbygda.

10. feb.2020 — Elga ulven — Sporlogg / halsband.

15.0320

04.12.19 Hudiksvall

10.02.20 Aurskog / Hgland

08.03.20 @yermoen, Kongsvinger.
15.03.20 Hornmoen og Hernes reviret
04.04.20 Skramstadsaetra.

13.05.20 D@D Skadefelling Nord-Fron

(Heradsbygd)
22.07.20 Fiskarvegen
(Heradsbygd)

24.04.20 Lgvlihytta
30.08.19 Amot
01.12.19 Relsasen
20.09.19 D@D

15.04.20 Stor-Elvdal

13.05.20 D@D

5. mai 2020 Stormyrveien - Lederhannen i Ulvaa-reviret.18.07.20 Risberget

Det viser seg at det er viktig med DNA-prgver!

04.09.2020 - Jan Erik Olbergsveen



Ca. Hornmoen ulverevir.



